
Direction :

PARIS – Gare de l'Est

Du lundi au vendredi

FOSSES Gare de Survilliers–Fosses 0:15 1:15 2:15 3:15

LOUVRES Marie Feuchère 0:25 1:25 2:25 3:25

Gare de Louvres 0:30 1:30 2:30 3:30

GOUSSAINVILLE Mairie de Goussainville 0:48 1:48 2:48 3:48

Centre de Secours 0:53 1:53 2:53 3:53

Gare de Goussainville 0:58 1:58 2:58 3:58

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel–Gonesse–Arnouville 1:14 2:14 3:14 4:14

GARGES-LÈS-

GONESSE

La Muette–Europe 1:22 2:22 3:22 4:22

8 Mai 1945 1:26 2:26 3:26 4:26

Gare de Garges–Sarcelles 1:31 2:31 3:31 4:31

PARIS Gare de l'Est 2:02 3:02 4:02 5:02

Samedi et Dimanche

FOSSES Gare de Survilliers–Fosses 0:30 1:30 2:30 3:30

LOUVRES Marie Feuchère 0:40 1:40 2:40 3:40

Gare de Louvres 0:45 1:45 2:45 3:45

GOUSSAINVILLE Mairie de Goussainville 1:03 2:03 3:03 4:03

Centre de Secours 1:08 2:08 3:08 4:08

Gare de Goussainville 1:13 2:13 3:13 4:13

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel–Gonesse–Arnouville 1:29 2:29 3:29 4:29

GARGES-LÈS-

GONESSE

La Muette–Europe 1:37 2:37 3:37 4:37

8 Mai 1945 1:41 2:41 3:41 4:41

Gare de Garges–Sarcelles 1:46 2:46 3:46 4:46

PARIS Gare de l'Est 2:17 3:17 4:17 5:17

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

→ La ligne N146 est soumise à la tarification des lignes longue distance. Vous pouvez voyager sur le réseau Noctilien avec les forfaits Navigo

Mois, Navigo Semaine ou Navigo Annuel, imagine R, Mobilis et Paris Visite.

Il est aussi possible d'emprunter la ligne N146 en validant 2 ticket t+, en achetant un ticket d'accès à bord au prix de 5,00€ auprès du 
conducteur ou en envoyant BUSN146 par SMS au 93100 (le montant de 5,00€ sera débité sur votre facture mobile).

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :

Horaires valables à partir du 1er août 2023



Direction :

Gare de Survilliers–Fosses

Du lundi au vendredi

PARIS Gare de l'Est 1:00 2:00 3:00 4:00

GARGES-LÈS-

GONESSE

Gare de Garges–Sarcelles 1:31 2:31 3:31 4:31

8 Mai 1945 1:35 2:35 3:35 4:35

La Muette–Europe 1:39 2:39 3:39 4:39

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel–Gonesse–Arnouville 1:48 2:48 3:48 4:48

GOUSSAINVILLE Gare de Goussainville 2:05 3:05 4:05 5:05

Centre de Secours 2:09 3:09 4:09 5:09

Mairie de Goussainville 2:13 3:13 4:13 5:13

LOUVRES Gare de Louvres 2:34 3:34 4:34 5:34

Marie Feuchère 2:38 3:38 4:38 5:38

FOSSES Gare de Survilliers–Fosses 2:50 3:50 4:50 5:50

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

→ La ligne N146 est soumise à la tarification des lignes longue distance. Vous pouvez voyager sur le réseau Noctilien avec les forfaits Navigo

Mois, Navigo Semaine ou Navigo Annuel, imagine R, Mobilis et Paris Visite.

Il est aussi possible d'emprunter la ligne N146 en validant 2 ticket t+, en achetant un ticket d'accès à bord au prix de 5,00€ auprès du 
conducteur ou en envoyant BUSN146 par SMS au 93100 (le montant de 5,00€ sera débité sur votre facture mobile).

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :

Samedi et Dimanche

PARIS Gare de l'Est 1:20 2:20 3:20

GARGES-LÈS-

GONESSE

Gare de Garges–Sarcelles 1:51 2:51 3:51

8 Mai 1945 1:55 2:55 3:55

La Muette–Europe 1:59 2:59 3:59

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel–Gonesse–Arnouville 2:08 3:08 4:08

GOUSSAINVILLE Gare de Goussainville 2:25 3:25 4:25

Centre de Secours 2:29 3:29 4:29

Mairie de Goussainville 2:33 3:33 4:33

LOUVRES Gare de Louvres 2:54 3:54 4:54

Marie Feuchère 2:58 3:58 4:58

FOSSES Gare de Survilliers–Fosses 3:10 4:10 5:10

Horaires valables à partir du 1er août 2023




